
Vol.58
発行：ことぶきゆめ会議

今年度ゆめ会議では新たに、ことぶき介護の梅田さ

んに代表を務めていただきます。新年度最初のゆめ

会議は、新代表の梅田さんによるご挨拶で始まり、

梅田さんと寿地区のこれまでの関わりについてや、

新代表としてのゆめ会議への想いをお話し下さいま

した。第３期計画の初年度でもある今年度ゆめ会議

も、梅田代表を中心に地域と行政による活発な意見

交換ができる場にしていきたいと思います！

寿ゆめ会議の代表に今年度よりなりました、梅田達也

と申します。寿地区で約 20 年間ホームヘルパーをし

ています。寿ゆめ会議のかかげる「寿に住んでいる、

寿で育ったと、堂々と言える町」づくりをめざし、住

民の方、寿地区に関わる民間諸団体・医療機関の方、

横浜市関連団体・行政の方々と考え、皆様が参加しな

がらの街づくりをご一緒できればと存じます。

今後 5年間、どうぞよろしくお願いいたします。

第 3 期計画

地域代表
梅田  達也さん

（ことぶき介護）

第 3 期計画

地域代表
梅田  達也さん

（ことぶき介護）



13 日　ゆめ会議
★こいのぼり大会

11 日　ゆめ会議 8日　ゆめ会議 6日　七夕
13 日　ゆめ会議

10 日　ゆめ会議
★寿夏祭り

7日　ゆめ会議
★敬老交流会

12 日　ゆめ会議 9日　ゆめ会議
★防災訓練
★みんなの運動会

14 日　ゆめ会議
★クリスマスツリー点灯式
★寿冬まつり

11 日　ゆめ会議 8日　ゆめ会議
★寿大賀詞交歓会
★寿大豆まき大会

8日　ゆめ会議

※予定は 2016 年 4 月現在のものです。

変更になる可能性があります。ご了承ください。

4月4月 5月5月 6月6月 7月7月 9月9月8月8月

10月10月 11月11月 12月12月 3月3月1月1月 2月2月


